
KURUM UYGULAMALARI 
 
SORU 1: Aşağıdakilerden hangisi değerlendirme sürecinin ilkelerinden biri değildir ? 
Cevap: Değerlendirme ve program birbirlerinden ayrı tutulmalıdır  
 
SORU2: I.Denge 
              II. İşitme  
             III. Dokunma  
            ıV. Görme  
Yukarıdakilerden hangileri 0-36 aylık bebeklerin yaşadığı ortama uyum sağlanmaları için kullandıkları 
duygusal yeteneklerdendir ? 
CEVAP: II,III ve IV 
 
SORU 3: Aşağıdakilerden hangisi yurt dışında lisans ve önlisans mezunu çocuk gelişimcilerin iletişim 
alanında çalışabileceği alanlardan birisidir ? 
CEVAP: Radyo ve televizyon istasyonları  
 
SORU 4: İnsan yaşamının 8-18 ay arasını kapsayan dönemi aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: Hareketli bebeklik dönemi  
 
 
SORU 5: …….,ekonomik durumları,cinsiyetleri,etnik veya dilsel kökenleri,dinleri,politik statüleri gibi 
nedenlerden toplumsal ve ekonomik olarak diğer bireylere göre daha az imkanları olan çocuklardır ? 
CEVAP: dezavantajlı gruplar  
 
 
SORU 6 I. 0-14 yaş arasındaki çocuklara oyun oynama ortamı sağlar  
             II. Ebeveynleri ile beraber nitelikli zaman geçirmesini sağlar  
             III. Oyuncaklar çocuklara sağlanır ancak eve ödünç verilmez  
Yukarıdakilerden hangisi/hangileri oyuncak kütüphaneleri işe ilgili doğru bilgidir?  
CEVAP: Ive II 
 
 
SORU7:Çocuk gelişimi lisans programı mezunu olan Ozan,çalıştığı kurumda çocuk istismarına maruz 
kalmış çocuklar ile çalışmaktadır. Kuruma gelen vakalarda cumhuriyet savcısı tarafından verilen 
talimat ile hareket etmektedir. Kurum ortamını çocukların yaş ve gelişim düzeyine uygun olarak 
düzenlenmekte,yaş grubu küçük olanlarla görüşme öncesinde kendini güvende ve rahat hissetmeleri 
için oyunlar oynamaktadır. 
  Yularıdaki çalıştığı kurumdaki faaliyetlerine değinilen ozan aşağıdaki kurumların hangisinde 
çalışmaktadır ? 
CEVAP:Çocuk izlem merkezleri  
 
 
SORU 8:Aşağıdakilerin hangisi Sosyal Hizmetlerin amaçlarından biri değildir ? 
CEVAP:Bireylerin sendika çalışmalarına yardımcı olunması  
 
 
 
SORU9:Çocuk gelişimi ön lisans mezunları mezun olduktan sonra en az iki yıl resmî veya özel okul 
öncesi kurumlarında görev yapmaları durumunda kreş gündüz bakımevleri, çocuk kulüpleri ve her 
ikisinin birlikte açıldığı kurumlarda…..olarak görev yapabilmektedir. 
Yukarıdaki parçada boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tanımlar? 



CEVAP:Kurum müdürü 
 
 
SORU10: iş yerinde 200 çalışana sahip Veli Bey’in çalışanlarının tamamı kadındır. 160 çalışanının 0-6 
yaş döneminde çocuğu bulunmaktadır Bu durumda Veli Bey iş yerinde …. Bulundurmak zorundadır. 
Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tanımlar ? 
 CEVAP:çocuk bakim yurdu  
 
 
SORU 11: milli eğitim bakanlığının bilimsel danışma ve karar organı….başkanlığıdır 
Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 
CEVAP:Talim terbiye yurdu  
 
 
SORU12:Denetimli serbestlik ve Yardım Merkezinde görev alan çocuk gelişimciler tarafından 
uygulanan program hangisidir ? 
CEVAP:Rehberlik ve Psikososyal Yardım Çalışma Programı  
 
 
SORU13:Ailenin gelişmesi, güçlenmesi,aile bireylerinin katılımcı,üretken,kendine yeten,sorularını 
çözebilen bireyler olabilmeleri amacıyla hizmet veren kuruluşlar hangileridir ? 
CEVAP:Aile danışma merkezleri  
 
 
SORU14: I.annesi çalışan bebek ve çocukların bakımına destek olmak 
                 II.Sosyal inceleme raporu hazırlanması için muhafaza altına veya gözaltına alınan çocukla 
ilgili görüşmeyi yapmak 
                III. Çocuğu kendisine ve kanun mümessine rehberlik hizmetinde bulunmak  
                IV. Geçici barınma ünitesinde kalan çocuklar için sosyal,kültürel ve eğitici programlar 
geliştirmek  
 
Yukarıdakilerden hangisi/hangileri Emniyet Genel Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü/Büro Amirliği 
bünyesinde görev yapan sosyal çalışmacının görevleri arasında yer alır? 
CEVAP:II,III,IV 
 
 
SORU15:okul öncesi ve ilköğretim kurumlarında çocukların gelişimlerini eğitimlerini desteklemek 
amacıyla eğitim saatleri dışında faaliyet gösteren uygulama aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP:Çocuk kulüpleri  
 
 
SORU:16 öğrenme merkezleri çocukların…. Gereksinimlerini karşılamak amacıyla düzenlenmiş oyun 
alanlarıdır. 
Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi en doğru şekilde tamamlar? 
CEVAP: serbest oyun oynama 
 
 
SORU17: aşağıdakilerden hangisi 0:36 aylık çocuklar için eğitim programının esneklik özelliği ile 
ilgilidir? 
CEVAP: farklılaşan gereksinimlere göre düzenlenebilir olması 
 
 



SORU18: filmlerde kullanılan yukarıdaki işaretin anlamı aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: olumsuz örnek oluşturabilecek davranışlar içerir 
 
SORU19: Sosyal hizmet merkezi nde görev yapan bu personel merkeze gelen çocukların gelişim 
düzeyini belirlemek ve gelişimlerini izlemek davranış problemi problemi tespit edilen çocukları uygun 
kurum ve kuruluşlara yönlendirmek çocukların gelişimlerini çeşitli araştırmalar değerlendirmek ve 
gelişimsel desteğe ihtiyaçları çocuklar için bireysel destekleyici eğitim programları hazırlayarak 
uygulama sürecinde ailelere danışmanlık yapmak için çeşitli görevleri sahiptir. 
 
Yukarıda göreve sorumlulukları açıklanan Sosyal hizmet merkezi nde görev yapan meslek elemanı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: çocuk gelişim uzmanı 
 
SORU20: grupta özel gereksinimi bir çocuk bulunması durumunda planlama yapılması gereken etkinlik 
planı bölümü aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: uyarlama 
 
 
SORU21: 6:12 yaş grubu çocukların boş zamanlarının uygun programlarla değerlendirilmesi ayrıca 
bakım ve korumalarının sağlanması amacıyla bireyler tarafından açılan özel kuruluşlar aşağıdakilerden 
hangisidir? 
CEVAP: çocuk kulüpleri 
 
 
SORU22: Özel ana okullarının işleyişi aşağıdaki yönetmeliklerden hangisi ile belirlenmiştir? 
CEVAP: Özel eğitim kurumları Yönetmeliği 
 
 
SORU23: sinema filmleri değerlendirme ve sınıflandırma kurulu aşağıdaki bakanlıklardan hangisine 
baldır? 
CEVAP: kültür ve turizim bakanlığı 
 
 
SORU24: Ayşe öğretmen sınıfındaki çocuklardan biri olan Seda için o günlük gözlemlene dayalı olarak 
okul öncesi eğitim programında yer alan bir belge oluşturmuştur. 
Ayşe öğretmen Seda için çocukların değerlendirme sürecinde kullanılan belgelerden hangisini 
doldurmuştur? 
CEVAP: Gelişim gözlem formu  
 
SORU 25: anneleri cezaevinde kalan çocukların ceza İnfaz kurumu dışındaki gerçek hayatla birlikte 
olmalarını yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlamak çünkü çocukların nerede olurlarsa olsunlar 
akranları ile hayata aynı koşullarda başlamaları sağlamak amacıyla hizmet veren kurum 
aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: adalet anaokulu 
 
 
SORU26: denetimli serbestliğin temel amacı aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP:  şüpheli sanık veya hükümlünün toplumda bütünleştirilmesi amacıyla ihtiyaç duyduğu her 
türlü hizmet program ve kaynaklardan yararlanması 
 
 



SORU27: okul öncesi eğitim programına göre çocuklarla hava durumu takvim gazete haberleri gibi 
konular hakkında yüzyüze etkileşime girilen eğitim zaman aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: güne başlama zamanı 
 
 
SORU28: aşağıdakilerden hangisi erken çocukluk etmenin toplumsal amaçlarından biridir? 
CEVAP: çocukların çevreye olan duyarlıklarını artırmak 
 
 
SORU29: eğitim hakkı eğitim öğretimi eğitim sisteminin belirlenmesi eğitim ödenekleri öğretmen 
yetiştirme ve istihdamı taşra teşkilatı ve sınav sistemleri gibi konuların düzenlendiği Türk eğitim 
sistemine ait ilk yasal düzenleme aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: maarifi Umumiye nizam nağmesi 
 
SORU30: Ayşe öğretmen sınıfına gerçekleştireceği uygulamalarda çocukların temel gereksinimlerini 
dikkate alarak bir planlama yapmaktadır sınıfındaki çocukların gelişimsel özellikleri belirlemekte ve 
buna uygun olarak uygulamalarını gerçekleştirmektedir. 
Ayşe öğretmenin sınıfında gerçekleştirdiği bu uygulama okul öncesi eğitiminin hangi ilkesi ile 
ilişkilidir? 
CEVAP: çocuğun gereksinimlerini ve bireysel farklılıkların uygun olma 
 
 
SORU31: Milli eğitim bakanlığının bilimsel danışma ve karar organı….. Başkanlığıdır  
Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 
CEVAP: talim terbiye kurulu 
 
SORU32: aşağıdakilerden hangisi ücretli okul öncesi öğretmeni olarak çalışabilmeli koşullarından biri 
değildir? 
CEVAP: üniversitelerin edebiyat fakültesi mezunları 
 
SORU33: aşağıdakilerden hangisi Özdenetim ile doğrudan ilgili değildir? 
CEVAP: temel dil becerilerini geliştirmeyi içerir  
 
 
SORU 34: insan yaşamının 8:18 ay yarısını kapsayan dönemi aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: hareketli bebeklik dönemi 
 
 
SORU35: bireyin vücut sistemlerinin fonksiyonel olarak en üst düzeyde gelişmesini ifade eden kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: olgunlaşma 
 
SORU36: I. Özel bakım merkezleri 
                II. Gündüz bakım evleri 
               III. Şefkat evi 
                IV. Bakım rehabilitasyon ve ailei danışma merkezleri  
Yukarıdakilerden hangisi hangileri engelli ve yaşlı hizmetleri genel müdürlüğü bünyesinde yer alan 
birimler arasında yer alır? 
CEVAP:I,IIveIII 
 
 
 



SORU37: aşağıdakilerden hangisi çocuk destek merkezi nde görev yapan danışmanın görevlerinden 
biri değildir? 
CEVAP: çocuğu olası kazalara karşı korumak için gerekli emniyet tedbirlerini almak 
 
 
SORU38: çocuk gelişimi önlisans programından mezun olan zerrin hanım resmi bir okul öncesi eğitim 
kurumunda göreve başlamak için iş başvurusu yapmıştır zerrin hanımın başvurduğu kurumda işe 
başlayabileceğin bana aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: usta öğretici 
 
 
SORU39: hastanelere bağlı kurum Kreşleri ve ana okullarına bilmeleri için sıfır altı yaş grubundan en az 
kaç çocuk olmalıdır 
CEVAP:50 
 
SORU40: I. Planlama sürecinin katılımcıları aile okul yönetimi ve öğretmen olmalıdır 
                 II. Yararlanılması planlanan araç gereçler kullanılmaya elverişli olmalıdır 
                 III. Plan hazırlarken çocuklarım içerinin özellikleri ile okulun olanakları göz önünde 
bulundurmalıdır 
                  IV. Katı ve şekilci değil eğitimcilerin çalışmalarını esnekliği tanıyan yapıda planlar 
hazırlanılmalıdır 
yukarıdakilerden hangisi veya hangileri okul öncesi eğitimin de planlama yapılırken dikkate alınması 
gereken ülkeler arasında yer alır? 
CEVAP:II,IIIve IV 
 
 
SORU41: Sanayi ve teknoloji bakanlığı bünyesinde desteklenen bir proje kapsamında açılan çocuk 
gelişimi merkezlerinde okula devam eden çocuklara uygulanan bir program bulunmaktadır bu 
program aracılığıyla çocuklara merkezlerin odalarını kullanma ve bu odalarda ders çalışma kitabı 
okuma ödevlerini yapma mevcut bilgisayar ve internet bağlantısını kullanarak araştırma yapma 
olanağı aktif olarak sağlanır. 
Yukarıdaki tanıtılan program aşağıdakilerden hangisidir?  
CEVAP: açıkkapı programı 
 
 
SORU42: haklarında koruma ya da tedbir bulunan 0:18 yaş arası çocukların korunma ve meslek sahibi 
olabilmelerine yönelik hizmet veren kuruluş aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: çocuk evleri 
 
 
SORU43: Ahmet bey çocuk gelişimi mezun olup bir ilimizde yer alan kadın konukevinde görev 
yapmaktadır kadın konukevleri açılması ve işletilmesi hakkında Yönetmelik gereği çocuk gelişimi 
mezun ol Ahmet bey bu programda hangi limanda çalışmaktadır? 
CEVAP: Sosyal çalışma görevlisi 
 
SORU44: Ayşe öğretmen sınıftaki diğer merkezlardan uzak ve aydınlık olan bölümünde bir öğrenme 
merkezi hazırlamaya başlar aynı zamanda çocukların rahat zaman geçirmelerini minderlerle ortamı 
renklendirir bu merkezi çocukların okuma yazma ilişkin olumlu tutum gelişmeler için uygun 
uyarıcılardan yararlanır böylece çocukların erken okuryazarlık becerilerinde destekleme çaba gösterir. 
Buna göre öğretmenin düzenlediği öğrenme merkez aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: bu kitap merkezi 
 



SORU45: kalkınma Bakanlığı’na bağlı olarak oluşturulan GAP çocuk gelişim merkezleri projesinde 
hedef alınan yaş gruplarından biri aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP:5-6 
 
 
 
SORU46: I.kronolojik yaşa göre değil gelişimsel yaşama gelişimsel özellikleri uygun olarak planlama 
yapılmalıdır 
II.Bebeklerin soyut düşünme becerisini kazanmalarını destekleyecek planlar yapılmalıdır 
III.Bebeğin sağlığı ve güvenliği açısından ortam düzenlenmelidir 
IV.Karmaşık olandan basite doğru bir planlama yapılmalıdır 
yukarıdakilerden hangisi veya hangileri 0:36 aylık çocuklar için etkinlik planlarken dikkat edilmesi 
gereken noktalar arasında yer alır? 
CEVAP:IveIII 
 
SORU47: Mehmet ana Çocuk sağlığı ve aile planlama merkezi nde lisans mezunu çocuk gelişimci 
olarak çalışmaktadır. 
Aşağıdakilerden hangisi Mehmet’in bu merkezlerdeki görevlerinden biri değildir 
CEVAP:Merkeze gelen çocukların bir değerlendirmesini yapmak 
 
 
SORU48: birden fazla etkinliğin uygun geçiş ve bağlantılarla bir araya getirilmesiyle oluşturulmuş 
etkinliklere….. Denir. 
Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tamamlar? 
CEVAP: bütünleştirilmiş etkinlik  
 
SORU49: mevsim ya da hava durumu bonus hazırlama doğadaki canlı ve cansız varlıkları gözleme 
mutsuz büyüteç pusula gibi basit araçları tanıma ve kullanma gibi çalışmaları içeren etkinlik dışı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: fenn etkinliği 
 
 
SORU50: bünyesinde asgari 20 kadın kapasitesi bulunan kadın sığınma evlerine kaç çocuk gelişimci 
atanmaktadır?  
 CEVAP:1 
 
SORU51:MEB Okul öncesi eğitim kurumları ve ilköğretim kurumları Yönetmeliği’ne göre okul öncesi 
eğitim kurumlarında yeterince öz bakım becerisi ne sahip olmayan çocukların öz bakım becerisine 
destek sağlamak amacıyla görevlendirilen personele ne ad verilir ? 
Cevap: destek eğitim personeli 
 
SORU52: rehberlik araştırma merkezinde öğrencilere aileleri ve öğretmenlere çocukların her türlü 
gelişim durumlarına ilişkin sorunların çözümünde gerekli alınmasında ve gelişimlerinin izlenmesinde 
yardım sağlayan personel  aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: çocuk gelişimci ve eğitimcisi 
 
 
SORU53: aşağıdaki meslek gruplarından hangisini çocuk yuvalarında görev almaktadır? 
CEVAP: dekan 
 
 
 



Soru54: aşağıdakilerden hangisi etkinlik planı platformunda yer alan bölümlerden biri değildir? 
CEVAP: öğrenci isimleri 
 
SORU55: belediyelere bağlı çocuk koruma evlerinde çocuklar kaç yaşına kadar kalabilirler? 
CEVAP:18 
 
 
SORU56: 16:12 yaş grubu çocukların boş zamanların en uygun programlarla değerlendirilmesi ayrıca 
bakım ve korunmalarının sağlanması amacıyla bireyler tarafından açılan özel kuruluşlar 
aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: çocuk kulüpleri 
 
 
SORU57: erken çocukluk eğitimi daire Başkanlığı milli eğitim bakanlığı hizmet biriminden hangisine 
bağlıdır? 
Cevap: temel eğitim genel müdürlüğü 
 
 
SORU58: aşağıdakilerden hangisi kadın sığınma evi ve danışma merkezleri nde görev alan önlisans 
mezunu çocuk girişimcilerin görevlerinden birir? 
CEVAP: çocuklara yönelik sosyal kültürel sanatsal ve sportif etkinlik ve programlar organize etmek 
 
 
SORU59: ailenin gelişmesi güçlenmesi aile bireylerinin katılımcı üretken kendine yeten sorunlarını 
çözebilen bireyler olabilmeleri amacına hizmet veren kuruluşlar aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: aile danışma merkezleri 
  
SORU60: I.içerisinde yaş gruplarına göre grup odaları bulunmaktadır 
II.Evlerde en fazla altı çocuk alabilmektedir 
III. MEB okul öncesi eğitim programı uygulanır 
IV.0:18 yaş arası çocuklara hizmet verilmektedir 
Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri belediyelere bağlı çalışan çocuk evlerine  ilişkin söylenebilir? 
CEVAP:I,IIve III 
 
SORU61: ilk hedefi eğitimde fırsat eşitliğini gözeterek ihtiyaç sahibi çocuklara ve ailelerine yönelik 
erken çocukluk ve yetişkin eğitimi alanında programlar geliştirme ve uygulama olan kuruluş 
hangisidir?  
CEVAP:AÇEV  


